
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

21 

16 

211 

8 

18 

329 

233 

Nome 

DIOMEDI  LEON 

ONORI THOMAS 

SANTECCHIA FABIO 

RICCARDI GIACOMO 

BELLI PIETRO 

BURINI TOMMASO 

BURINI EDOARDO MARIA 

Classe 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

Giri 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

Tempo Totale 

11:06.700 

11:17.250 

11:46.264 

11:49.542 

11:37.521 

11:40.424 

12:13.529 

Diff 

10.550 

39.564 

42.842 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Tem po Migliore  

1:11.075 

1:11.238 

1:10.954 

1:14.617 

1:20.737 

1:21.791 

1:30.427 

Velocità  Media 

78,971 

77,741 

74,547 

74,203 

67,095 

66,817 

63,801 

Regione 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.550 

Velocità  Media 

78,971 

Miglior tempo sul giro 

1:10.954 

Velocità Migliore 

82,448 

Giro Migliore di 

211 - SANTECCHIA FABIO 

 

Stampato: 11/04/2021 12:36:37 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Giampiero Scaloni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round #01 Cingoli 

MINI 65cc 

GARA 1 

Gara Iniziato a 12:24:01 

Cross  "B.Tittoni"   Cingoli 1,625 km 

11/04/2021 12:15 

 TROFEO REGIONALE MOTOCROSS

UISP MARCHE 

CINGOLI  (MC) 

11 APRILE 2021


